Página 1 de 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2024

PSS – ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº 05/2024

Os Secretários Municipais de Educação e de Administração da

Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, JANE TERESA NOBILE MIGUEL
e MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à convocação dos candidatos abaixo relacionados,
para se apresentarem na sede da Secretaria Municipal de Educação (Rua Sergipe,
nº 995, Jardim Monte Carlo, em Andirá-PR), para apresentação da documentação
relacionada no item 7.6 do Edital de Abertura.

Data de início do prazo para apresentação: 27/06/2024.
Data final para apresentação: 28/06/2024.
No horário das 08:00 às 12:00 e das 13:30 às 17:00 horas.

 Observação:

No ato da contratação, o candidato deverá estar munido dos seguintes documentos:

1. Declaração de frequência escolar (original);
2. Fotocópia do RG, CPF, Título de Eleitor (obrigatório para maiores de 18 anos);
3. Fotocópia da certidão de nascimento/casamento;
4. Fotocópia do comprovante de endereço;
5. Estar cadastrado no CIEE.

Atenção:

- Excepcionalmente, a Administração aceitará a cópia do protocolo de pedido de
Declaração de Frequência escolar, com a condição expressa de que, em não sendo
satisfatório ou verídico o documento entregue posteriormente, a bolsa será
imediatamente extinta.

Página 2 de 3

PEDAGOGIA
N° DE

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

021  VIVIANE RAMOS DE OLIVEIRA 8,0 1°

001 CAMILA CRISTINA CANO 6,5 2°

004 REBEKA GABRIELLY SANTOS SOUZA 6,0 3°

007 MARCELA ARAÚJO SARGI 5,5 4°

008 ANA BEATRIZ RIBEIRO 4,5 5°

005 CAMILA GABRIELA PINTO DE OLIVEIRA 4,0 6°

015 ISABELA OHANY SANTOS CAMPOS 3,5 7°

019 JULIANA APARECIDA MARTINS 3,5 8°

002 VITÓRIA CAMILY CUSTÓDIO DA SILVA 3,0 9°

006 TALITA DE OLIVEIRA ZAMBONI 2,5 10°

OUTRAS LICENCIATURAS
N° DE

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

014 LÍVIA GOMES FRANCISCO  (HISTÓRIA) 6,5 1°

022 EULÁLIA ALVES ASSUNÇÃO  (MATEMÁTICA) 6,5 2°

017 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO  (LETRAS) 5,5 3°

PSICOLOGIA
N° DE

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

003 GIOVANNA EVELYN ALVES DA SILVA 6,5 1°

020 JÉSSICA MAYARA ALVES 6,0 2°

023 ANA BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 6,0 3°

ADMINISTRAÇÃO
N° DE

INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO

016 GIOVANNA OLIVEIRA VASCONCELOS 7,0 1°

013 DANIELE VITÓRIA SILVÉRIO 7,0 2°

010 MARIA EDUARDA LAGANA 6,5 3°

ANDIRÁ, 27 DE JUNHO DE 2024.

Página 3 de 3

JANE TERESA NOBILE MIGUEL
Secretária Municipal de Educação

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento